termos da Sexta cláusula do contrato original:
                        6.1 Os preços inicialmente contratados são fixos e irreajustáveis no prazo de um ano contado da
data do orçamento estimado, em 19/04/2023.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
2.1. O reajuste será de 4,32%, acrescendo em R$ 261,27 (duzentos e sessenta e um reais e vinte e sete
centavos) o valor total do Contrato nº 08/2023 que passará a ter o valor GLOBAL estimado de R$ 6.309,27 (seis mil
trezentos e nove reais e trinta centavos) para o período de 12 (doze) meses, distribuídos da seguinte forma:

ITEM ESPECIFICAÇÃO CATSER UNIDADE QUANTIDADE VALOR VALOR

DE
MEDIDA MENSAL ANUAL UNITÁRIO ANUAL

1 Serviços de AGENTE
DE INTEGRAÇÃO 15156

UNIDADE
(Taxa de